
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 
 

01.02.2024                                              м. Харків                                                            № 137–С 
 

Про затвердження тем 
дипломних робіт, проєктів 
 

 
З метою якісної підготовки до випускної атестації здобувачів освітнього 

ступеня «бакалавр», «магістр» 

 

НАКАЗУЮ: 

§ 1 

 
ЗАТВЕРДИТИ теми дипломних робіт, проєктів освітнього ступеня 

«бакалавр» та наукових керівників студентам денної форми навчання за 
спеціальностями: 

 

спеціальність 073 «Менеджмент» 

освітньо-професійна програма «Менеджмент організацій і адміністрування» 

 
№ 

з/п 
ПІБ студента Тема дипломної роботи Науковий керівник 

1 2 3 4 

1.  Алєксєєва Олена 

Юріївна 

Удосконалення управління 

торговою маркою 

підприємства 

к.е.н., доц  

Велика О.Ю. 

2.  Андрієнко Ольга 

Володимирівна 

Формування системи 

мотивації основного 

персоналу підприємства 

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

3.  Байбикова Діана 

Віталіївна 

Удосконалення системи 

стимулювання праці 

продавців-консультантів 

к.е.н., доц.  

омах В.В. 

4.  Вяла Вікторія 

Вячеславівна 

Формування системи 

навчання персоналу в умовах 

цифровізації 

к.е.н., доц.  

Ларіна К.В. 



5.  Громак Вікторія 

Володимирівна 

Удосконалення управління 

оборотним капіталом 

підприємства  

к.е.н., доц  

Велика О.Ю. 

6.  Євдокимова Дар'я 

Русланівна 

Удосконалення організації 

маркетингової діяльності 

підприємства в умовах 

воєнного стану 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

7.  Шинкаренко 

(Жидкова) Крістіна 

Борисівна 

Удосконалення процесу 

ухвалення управлінських 

рішень на підприємстві 

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

8.  Заброда Гліб 

Олександрович 

Оцінювання та розроблення 

пропозицій з використання 

конкурентних переваг 

сільськогосподарського 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

9.  Каднова Анастасія 

Вадимівна 

Удосконалення управління 

ефективністю діяльності 

підприємства  при 

впровадженні інвестиційно-

інноваційних проектів 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

10.  Кожухівський 

Петро Тимофійович 

Удосконалення розроблення 

та ухвалення управлінських 

рішень на підприємстві 

к.е.н., доц  

Велика О.Ю. 

11.  Короткова Поліна 

Сергіївна 

Управління рекламною 

діяльністю на підприємстві в 

умовах воєнного стану 

к.е.н., доц.  

Ларіна К.В. 

12.  Корсун Роман 

Юрійович 

Обґрунтування доцільності 

використання методів 

ухвалення управлінських 

рішень на підприємстві 

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

13.  Малюк Діана 

Сергіївна 

Удосконалення механізму 

матеріальної та моральної 

мотивації персоналу на 

підприємстві 

к.е.н., доц. 

Литовченко І.В. 

14.  Мендрик Ольга 

Сергіївна 

Визначення та використання 

конкурентних переваг 

підприємства харчової 

промисловості 

к.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

15.  Нестеренко Аліна 

Олександрівна 

Удосконалення мотивації 

праці основного персоналу 

машинобудівного 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

16.  Новік Владислава 

Дмитрівна 

Удосконалення процесу 

підвищення  якості 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 



виробництва продукції 

сільськогосподарського 

підприємства 

17.  Обрамова Катерина 

Вікторівна 

Удосконалення системи 

матеріальної мотивації 

персоналу на підприємстві 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

18.  Пономаренко Дар'я 

Олександрівна 

Оцінювання 

конкурентоспроможності 

підприємства в умовах 

цифровізації у воєнний 

період 

к.е.н., доц  

Велика О.Ю. 

19.  Попкова Софія 

Миколаївна 

Формування інноваційної 

стратегії підприємства у 

воєнний період 

к.е.н., доц. 

Мажник Л.О. 

20.  Пучкова Анна 

Андріївна 

Удосконалення управління 

діяльністю службовців на 

підприємстві на основі KPI 

к.е.н., доц. 

Мажник Л.О. 

21.  Рябошапка Влада 

Володимирівна 

Управління кадровою 

безпекою підприємства в 

умовах діджиталізації  

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

22.  Сидоренко Діана 

Віталіївна 

Формування системи 

маркетингу аграрного 

підприємства 

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

23.  Ситник Аліна 

Юріївна 

Удосконалення оцінювання 

результатів діяльності 

управлінського персоналу 

сільськогосподарського 

підприємства у воєнний 

період 

к.е.н., доц. 

Геращенко І.М. 

24.  Скудна Альона 

Сергіївна 

Організація процесу навчання 

адміністративно-

управлінського персоналу на 

підприємстві 

к.е.н., доц. 

Демченко Г.В. 

25.  Тіхонова Анастасія 

Іванівна 

Обґрунтування стратегії 

інноваційного розвитку 

підприємства у воєнний 

період 

к.е.н., доц  

Велика О.Ю. 

26.  Ткаченко Тетяна 

Андріївна 

Використання соціальних 

мереж для просування 

продукції підприємства в 

умовах діджиталізації 

к.е.н., доц.  

Ларіна К.В. 

27.  Трюхан Оксана 

Миколаївна 

Формування конкурентної 

стратегії підприємства 

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 



28.  Хорошайло Аліна 

Сергіївна 

Організація матеріального 

мотивування персоналу на 

підприємстві 

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

29.  Андріянова 

Кристина 

Олександрівна 

Обґрунтування напрямів 

підвищення ефективності 

основної діяльності 

підприємства 

к.е.н., доц  

Велика О.Ю. 

30.  Блудова Єлизавета 

Олександрівна 

Удосконалення річного 

планування маркетингової 

діяльності на підприємстві 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

31.  Бондаренко Анна 

Олександрівна 

Удосконалення управління 

брендом підприємства для 

підвищення його вартості 

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

32.  Васильченко 

Олександра 

Олександрівна 

Організація системи 

управління ризиками на 

підприємстві в період 

воєнного стану 

к.е.н., доц. 

Литовченко І.В. 

33.  Вечірко Іван 

Сергійович 

Удосконалення адаптації  

основних робітників 

підприємств в умовах 

воєнного стану 

к.е.н., доц. 

Геращенко І.М. 

34.  Воронов Єгор 

Євгенович 

Удосконалення оцінювання 

результатів діяльності 

основних робітників 

підприємства  в умовах 

воєнного стану 

к.е.н., доц. 

Геращенко І.М. 

35.  Гацаєв Кирило 

Олександрович 

Удосконалення оцінки 

результатів та матеріальної 

мотивації фахівців на 

підприємства 

к.е.н., доц  

Велика О.Ю. 

36.  Гвоздецька Олена 

Андріївна 

Удосконалення визначення 

заробітної плати основних і 

допоміжних робітників  

підприємства 

к.е.н., доц.  

Томах В.В. 

37.  Грицай Ілля 

Сергійович 

Стратегічне управління 

інвестуванням в інноваційну 

діяльність промислового 

підприємства 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

38.  Заєць Дар'я Іванівна Удосконалення управління 

конкурентоспроможністю 

підприємства на основі 

цифровізації  

к.е.н., доц. 

Сігаєва Т.Є. 



39.  Кондратенко Денис 

Віталійович 

Організація впровадження 

заходів з розвитку персоналу 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

40.  Конєв Артем 

Володимирович 

Удосконалення управління 

процесом просування 

продукції підприємства на 

основі реклами 

д.е.н., проф. 

Бєлікова Н.В. 

41.  Коритна Ольга 

Ігорівна 

Удосконалення системи 

управління персоналом 

підприємства в умовах 

воєнного стану 

к.е.н., доц  

Велика О.Ю. 

42.  Кравченко Олеся 

Олександрівна 

Удосконалення управління 

процесом формування 

фінансових ресурсів 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

43.  Мальцева Аліна 

Андріївна 

Удосконалення управління 

моральним мотивуванням 

працівників підприємства в 

умовах воєнного стану 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

44.  Марченко Євгеній 

Юрійович 

Удосконалення управління 

збутовою діяльністю 

підприємства  

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

45.  Росенко 

(Матвієнко) Альона 

Вікторівна 

Формування кадрового 

потенціалу підприємства в 

умовах воєнного часу 

к.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

46.  Міщенко Анжела 

Ігорівна 

Розроблення пропозицій з 

удосконалення організаційної 

структури підприємства 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

47.  Павленко Максим 

Вадимович 

Удосконалення 

стимулювання праці фахівців 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Демченко Г.В. 

48.  Палієнко Марина 

Юріївна 

Планування напрямів 

удосконалення мотивації 

праці персоналу 

підприємства 

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

49.  Поповиченко Дар'я 

Олексіївна 

Удосконалення системи 

оплати праці персоналу 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

50.  Похна Ангеліна 

Сергіївна 

Управління витратами 

основного виробництва на 

підприємстві 

к.е.н., доц. 

Мельникова К.В. 

51.  Проців Яна Іванівна Удосконалення формування 

стратегії підприємства з 

к.е.н., доц.  

Томах В.В. 



урахуванням  діджиталізації  

в умовах повоєнного часу 

52.  Самотес Софія 

Олександрівна 

Формування та розвиток 

цифрових компетентностей 

персоналу 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

53.  Ткач Альона 

Юріївна 

Управління маркетинговою 

діяльністю на підприємстві 

під час кризових ситуацій 

к.е.н., доц  

Велика О.Ю. 

54.  Тригуб Анна 

Олександрівна 

Визначення ключових 

факторів успіху підприємства 

для підвищення його 

конкурентоспроможності 

к.е.н., доц.  

Томах В.В. 

55.  Федченко Юлія 

Сергіївна 

Використання методів тайм-

менеджменту для підвищення 

ефективності діяльності 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

56.  Фролов Клим 

Тарасович 

Удосконалення річного 

планування діяльності 

підприємства ресторанного 

господарства 

к.е.н., доц. 

Мельникова К.В. 

57.  Дмитрієв Роман 

Дмитрович 

Удосконалення організації 

розроблення продуктових 

інновацій  на підприємстві 

к.е.н., доц. 

Мажник Л.О. 

58.  Савіна Юлія 

Євгенівна 

Удосконалення організації 

маркетингової діяльності 

підприємства в умовах 

цифровізації 

к.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

 
 

 


